
Уваровщинский сельский Совет народных депутатов 

 Кирсановского района Тамбовской области 

(шестой созыв – девятнадцатое заседание) 

 

РЕШЕНИЕ 
  

 20.03.2020                            пос. Овсяновская Дорога                                   

№126 
 

О передаче Кирсановскому району отдельных полномочий 

 

          Руководствуясь п.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Федеральным 

законом от 31.12.2005г. № 199 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием 

разграничений полномочий», Приказом Минфина России от 28.12.2016 № 

243н «О составе и порядке размещения и предоставлении информации на 

едином портале бюджетной системы Российской Федерации»( с 

изменениями и дополнениями),  Уставом Уваровщинского сельсовета, 

рассмотрев заключение постоянной комиссии по бюджету, экономике, 

социальным вопросам и налогообложению, 

             Уваровщинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Дать согласие на передачу Кирсановскому району осуществления 

части полномочий по размещению информации на Едином портале 

бюджетной системы Российской Федерации на срок с 1 апреля 2020 года по 

31 декабря 2020 года за счет межбюджетных трансфертов, представляемых из 

бюджета сельсовета в районный бюджет Кирсановского района. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 

информации Уваровщинского сельсовета «Вестник Уваровщинского 

сельсовета». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и 

налогообложению (Ж.О. Горбунова). 

 

Глава сельсовета                                                              В.И.Данильченко 
 
 

 


